
第77回国民体育大会近畿ブロック大会
京都府アーチェリー連盟 (261R0402)
南丹市日吉総合運動広場運動場, 08-21-2022

72 射終了時

Recurve - 成年女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 007B 上原 瑠果 兵成女 兵庫県 327/ 1 332/ 1 659 26 5
2 1- 010A 安久 詩乃 京成女 京都府 325/ 2 323/ 2 648 25 8
3 1- 007A 朝木 倫 和成女 和歌山県 315/ 4 308/ 6 623 16 7
4 1- 011A 林 勇気 京成女 京都府 311/ 6 309/ 5 620 19 5
5 1- 009C 渋谷 樹里 滋成女 滋賀県 315/ 3 304/ 7 619 17 6
6 1- 012A 上野 百百子 京成女 京都府 305/ 7 314/ 3 619 15 4
7 1- 012C 松下 千華 大成女 大阪府 300/ 8 312/ 4 612 15 3
8 1- 009B 梅本 百合 兵成女 兵庫県 313/ 5 290/12 603 13 3
9 1- 008C 木内 るう 滋成女 滋賀県 285/13 302/ 8 587 9 2

10 1- 008B 長尾 温子 兵成女 兵庫県 291/10 295/11 586 10 3
11 1- 010C 井上 鈴夏 大成女 大阪府 291/11 295/10 586 7 2
12 1- 012B 西本 亜優 奈成女 奈良県 278/14 298/ 9 576 8 4
13 1- 011B 矢野 知佳 奈成女 奈良県 297/ 9 279/15 576 5 1
14 1- 011C 寒川 彩夏 大成女 大阪府 286/12 287/13 573 8 5
15 1- 010B 廣瀬 円香 奈成女 奈良県 274/16 283/14 557 7 1
16 1- 009A 古田 悠 和成女 和歌山県 277/15 277/16 554 8 1
17 1- 008A 西田 彩楓 和成女 和歌山県 266/17 272/17 538 5 2
18 1- 007C 三浦 慧子 滋成女 滋賀県 242/18 266/18 508 4 2

216 射終了時

Recurve - 成年女子
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 京成女 京都府 1,887 59 17
安久 詩乃 R W W 648
林 勇気 R W W 620
上野 百百子 R W W 619

2 兵成女 兵庫県 1,848 49 11
上原 瑠果 R W W 659
梅本 百合 R W W 603
長尾 温子 R W W 586

3 大成女 大阪府 1,771 30 10
松下 千華 R W W 612
井上 鈴夏 R W W 586
寒川 彩夏 R W W 573

4 和成女 和歌山県 1,715 29 10
朝木 倫 R W W 623
古田 悠 R W W 554
西田 彩楓 R W W 538

5 滋成女 滋賀県 1,714 30 10
渋谷 樹里 R W W 619
木内 るう R W W 587
三浦 慧子 R W W 508

6 奈成女 奈良県 1,709 20 6
西本 亜優 R W W 576
矢野 知佳 R W W 576
廣瀬 円香 R W W 557
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